Sala das Sessões "Dejanir Stor 	e - ii 	e , * 	de 2018.

■~1111WAller

deller"diell■

etácio de Oliveira
— PTB

A Sua Excelência o Se
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Cht '&ljb2CÁCt -e,/~t ajUitélya — SP

- ga/ít&ziraceoltalck 030whick _

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal cla Ibitin9a

11 I IIIIIIIIIIIIIIIIII I Ill
Protocolo Geral n° 4294/2018

Data: 17/12/2018 Horário: 11:19
Legislativo - MOC 571/2018

AO FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL FELIPE DORO PELA COMPETENTE
ATUAÇÃO NO SETOR DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Felipe Doro.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APLAUSO ao funcionário público
municipal Felipe Doro pela competente atuação na Prefeitura Municipal, como Diretor do
Departamento de Obras do nosso município.

É com grande satisfação que parabenizo esse profissional que executa sua função
com bastante atenção e seriedade, desenvolvendo com esmero as atividades pertinentes do seu
setor e bem atendendo aqueles que procuram informações relacionadas.

Sem mais, solicito que cópia desta Moção seja enviada ao destinatário, constando
o reconhecimento desta Casa do trabalho desse profissional, Funcionário Público Municipal,
sendo esta uma singela forma de reconhecer o empenho dedicado à municipalidade.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1